



## ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE

### YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU BÜNYESİNDE YÜRÜTÜLEN ZORUNLU YABANCI DİL DERSİNDE, İSTEĞE BAĞLI VE ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK PROGRAMLARINDA KULLANILACAK EĞİTİM SETLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

#### Sevgili Gençler,

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde öğrenci olmayı tercih ettiğiniz için sizleri kutlarız. Bu bilgi notu, Zorunlu Yabancı Dil Dersi, İsteğe Bağlı ve Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Programlarında kullanılacak eğitim setleri ile ilgili bilgi vermeyi amaçlamaktadır.

#### Hazırlık Programları Eğitim Öğretim Paketleri:

Yabancı Diller Yüksek Okulu, her yıl dil öğretimi alanında geliştirilen materyalleri değerlendirerek, öğrencilerimizin ihtiyaçlarına cevap verebilecek akademik ve teknolojik yeterliğe sahip hazırlık programında kullanılacak ders materyal setini oluşturur. Sınıflarımızda multimedya yoğun bir şekilde kullanılmakta, sınıf içi derslere ek olarak laboratuvar çalışmaları ve sınıf dışında yürütülen online kaynaklar da öğrencilerimizin dil öğrenme sürecine katkı sağlamaktadır.

2024-2025 Eğitim Öğretim yılında üniversitemize yeni kaydolun ve daha önceki yıllarda zorunlu hazırlık eğitimi alıp başarısız olmuş öğrencilerin bu akademik yılda kullanacağı eğitim setleri temini ile ilgili detaylar aşağıda belirtilmiştir.

## Zorunlu ve İsteğe Bağlı İngilizce Hazırlık Programları

**Tablo 1: Zorunlu Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Programları bilgi notu**

Tablo 1’de gösterilen programlara kayıtlı öğrenciler, **16 Eylül 2024** tarihinde yapılan **Yabancı Dil Hazırlık Seviye Belirleme Sınavının** ve **17-18 Eylül 2024** tarihlerinde yapılan **Yabancı Dil Hazırlık Muafiyet Sınavı** sonuçlarına göre hangi seviyeden hazırlık eğitimine başlayacakları bilgisini Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında (ydyo.comu.edu.tr) ilan edilmesinden sonra Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini (ders kitapları ve materyalleri) aşağıda tabloda belirtilen Kitap Dağıtım Merkezinden **23 Eylül 2024** tarihinden itibaren alabileceklerdir.

Fakülte/ Yüksekokul	Bölümü/Ana Bilim Dalı	Hazırlık Başlangıç Seviyesine göre Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücreti	Kitap Temin Adresi
Eğitim Fakültesi	İngilizce Öğretmenliği	ydyo.comu.edu.tr	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi  Not: Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini Çanakkale merkez Terzioğlu Kampüsü Kitap Dağıtım Merkezinden alacaklardır.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Web sayfasında ilan edilen başlangıç seviyesine göre aşağıda belirtilen Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücretini ödeyiniz.	
Fen Fakültesi	Biyoloji (%30)	Başlangıç Seviyesi <b>A1</b> = 6850TL	
Fen Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%100)	Başlangıç Seviyesi <b>A2</b> = 7350TL	
Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği (%100)	Başlangıç Seviyesi <b>B1</b> =6000TL	
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler (%100)	Başlangıç Seviyesi <b>B1+</b> =6000TL	
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İşletme (NÖ) (%100)		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İktisat (NÖ) (%100)		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	İktisat (İÖ) (%100)		
Lisansüstü Eğitim Enstitü	Biyomoleküler Bilimler (%100)		
Lisansüstü Eğitim Enstitü	Türkiye Çalışmaları (%100)		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Uluslararası İlişkiler (%30)		
Eğitim Fakültesi	Japonca Öğretmenliği	Daha sonra <a href="http://www.ydyo.comu.edu.tr">www.ydyo.comu.edu.tr</a> web sayfasından ilan edilecektir.	

**Tablo 2: İsteğe Bağlı Yabancı Dil (İngilizce) Hazırlık Programları bilgi notu**

Tablo 2’de gösterilen programlara kayıtlı öğrenciler, **16 Eylül 2024** tarihinde yapılan **Yabancı Dil Hazırlık Seviye Belirleme Sınavının** ve **17-18 Eylül 2024** tarihlerinde yapılan **Yabancı Dil Hazırlık Muafiyet Sınavı** sonuçlarına göre hangi seviyeden hazırlık eğitimine başlayacakları bilgisini Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında (ydyo.comu.edu.tr) ilan edilmesinden sonra Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini (ders kitapları ve materyalleri) aşağıda tabloda belirtilen Kitap Dağıtım Merkezinden **23 Eylül 2024** tarihinden itibaren alabileceklerdir.

Fakülte/ Yüksekokul/ Meslek Yüksekokulu	Bölümü/Ana lim Dalı	Hazırlık Başlangıç Seviyesine göre Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücreti	Kitap Temin Adresi
İnsan ve Toplum Bil. Fakültesi	Arkeoloji	ydyo.comu.edu.tr	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi  <b>NOT:</b> Gökçeada MYO, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Çan Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğrencileri Hazırlık Eğitim Öğretim Paketini Çanakkale merkez Terzioğlu Kampüsü Kitap Dağıtım Merkezinden alacaklardır
İnsan ve Toplum Bil. Fakültesi	Tarih		
Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Web sayfasında ilan edilen başlangıç seviyesine göre aşağıda belirtilen Hazırlık Eğitim Öğretim Paketi Ücretini ödeyiniz.	
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema		
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Başlangıç Seviyesi <b>A1</b> = 6850TL	
Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Başlangıç Seviyesi <b>A2</b> = 7350TL	
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Başlangıç Seviyesi <b>B1</b> =6000TL	
Deniz Bilimleri ve Teknoloji Fak.	Deniz Ulaştırma İşletme Müh.	Başlangıç Seviyesi <b>B1+</b> =6000TL	
Gökçeada MYO	Dış Ticaret		
Gökçeada MYO	Halkla İlişkiler ve Tanıtım		
Gökçeada MYO	İşletme Yönetimi		
Gökçeada MYO	Turizm ve Otel İşletmeciliği		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Çalışma Eko. ve Endüstri İliş.		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Ekonometri		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	İktisat		
Biga İkt. ve İdari Bilim. Fak.	Kamu Yönetimi		
Çan Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik		

## Zorunlu İngilizce Dersi (Tüm birinci sınıf öğrencileri)

Üniversitemizdeki tüm bölümlerde (yabancı dil zorunlu hazırlık eğitimi olan bölümler hariç) birinci sınıf ders öğrenim planlarında yer alan bu ders başlangıç seviyesinde Genel İngilizce eğitimi olarak tanımlanabilir. Bu eğitimi daha önce almış, yeterli yabancı dil bilgisine sahip öğrenciler Üniversiteye ön/ilk kayıt esnasında belirtmek kaydıyla 04 Ekim 2024 tarihinde yapılacak Zorunlu Yabancı Dil dersi muafiyet sınavına girerek bu dersten muaf olabilirler. Zorunlu Yabancı Dil dersi Muafiyet Sınavı iki aşamalı (Güz ve Bahar dönemleri için) çoktan seçmeli bir sınavdır. Bu sınavın her bir aşamasından 100 üzerinden en az 60 ve üzeri puan alan öğrenciler ilgili yarıyıl için zorunlu İngilizce dersinden muaf olurlar. Sınav sonucunda alınan puan harf notu olarak öğrenci not döküm belgesine işlenir ve genel not ortalamasına yansıtılır.

**Tablo 1: Zorunlu İngilizce dersi ile ilgili bilgi notu**

Fakülte/ Yüksekokul	Kitap Ücreti	Kitap Temin Adresi
Tüm Fakülte ve Yüksekokullar	170 TL	Merkez Terzioğlu Yerleşkesindeki Bölümler Yabancı Diller Yüksek Okulu Zemin Kat Z-01 Nolu Kitap Dağıtım Merkezi
		Online Sipariş <a href="http://www.satemstore.com">www.satemstore.com</a>

Birinci sınıfa kayıt yaptıran ve geçen yıl hazırlık okuyup bu yıl birinci sınıfa devam edecek olan tüm öğrencilerimiz, YÖK tarafından zorunlu olarak okutulan İngilizce dersini almak ve başarmak ile yükümlüdürler. Bu derste kullanılacak eğitim materyaline kayıtlı olan bölümün bulunduğu yerleşkedeki kitap dağıtım merkezlerinden ya da kargoyu kendinizin teslim alacağı bir adreste ikamet ediyorsanız (KYK yurtları hariç) yukarıda belirtilen online satış adresinden aşağıdaki adımları takip ederek temin edebilirsiniz. Ancak daha sonra iade işlemleri ile uğraşmamak için **04 Ekim 2024** tarihinde yapılacak muafiyet sınav sonucunu beklemeniz ve **başarı durumuna** göre sipariş vermeniz daha uygun olacaktır.

### Online Sipariş Adımları

- <https://satemstore.com/> adresine giriş yapınız
- Karşınıza gelen sayfada kayıtlı olduğunuz okulunuzun logosuna tıklayınız.
- Açılan pencerede sol tarafta satın almak istediğiniz eğitim paketini seçerek, satın alma kodunuzu yazınız. Kodunuz aşağıda belirtilmiştir.

**ING001**

Satın alma kodu yazıldıktan sonra karşınıza gelen sayfada öğrenci bilgileri doldurulup devam edilmelidir ardından gelen sayfada veli bilgisi istenmektedir fakat bu sayfa da kargonun alıcısı kim ise onun bilgileri girilmesi gerekmektedir ardından alınacak kitap listesi ve ödeme sayfası gelmektedir

**NOT: BU İŞLEM ESNASINDA TC KİMLİK NO E-FATURA KESMEK İÇİN İSTENMEKTEDİR LÜTFEN YAZINIZ**

Ödemeyi iki şekilde yapabilirsiniz.

1. İlk seçenek olarak istenilen bilgileri doldurup kredi kartı ile ödeme yapabilirsiniz
2. İkinci seçenek olarak havale ile havale sekmesine tıkladığınızda havale sayfasına geldiğinizde karşınıza gelen sayfadaki İBAN numarasına havaleyi yapınız. Lütfen ödemeyi gerçekleştirdikten sonra işlem dekontunuzu info@satemstore.com adresimize sipariş numaranız ile birlikte iletiniz. Dekont görseli ulaşmayan siparişler çıkmamaktadır

Kargo alıcıya aittir. Lütfen yurt ve benzeri yerleri kargo teslim adresi olarak yazdığınızda, danışma birimlerine kargo ücretinizi ve gelecek kargonuzun bilgisini bırakınız.

***Yabancı Dil Hazırlık programına devam edecek öğrenciler Zorunlu İngilizce Ders materyalini satın almayacaklardır.***